平成 23年 6月 29日

各      位
上場会社名 ジーエフシー株式会社

代表者 代表取締役社長  西村公一

（コード番号 ７５５９）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長  飯尾照男

（TEL ０５８－３８７－８１８１）

（訂正・数値データ訂正有）「業績予想及び配当予想に関するお知らせ」の一部訂正について

平成23年6月28日付で発表いたしました「業績予想及び配当予想に関するお知らせ」について、一部訂

正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付しております。

記

＜訂正前＞
平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期） 23,109 489 556 290 50.32

＜訂正後＞
平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期） 23,019 489 556 290 50.32

以   上